Протокол об итогах отбора предложений потенциальных поставщиков на приобретение товаров и услуг №03/1-КФ

19 «июня» 2020 г. 
15 ч. 00 мин.
Заказчик: Корпоративный фонд «Қамқорлық қоры»
№ объявления: №03/1-КФ
Название отбора: Оснащение реабилитационных центров
Адрес Заказчика: Республика Казахстан, 010000, г. Нур-Султан, пр. Мәңгілік Ел 55/13, блок С 2-1, 3-ий этаж, кабинет 3.22.9, 
тел. 8(7172) 26 66 91.

Состав конкурсной комиссии:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность в Фонде
	Роль

	1
	2
	3
	4

	1
	Еркинова Арайлым Еркиновна
	Заместитель директора КФ «Қамқорлық қоры» 
	Председатель конкурсной комиссии

	2
	Абельдинова
Гульмира Сапабековна
	Проектный менеджер КФ «Қамқорлық қоры»
	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	3
	Таханова Алма Куатовна
	Главный бухгалтер КФ «Қамқорлық қоры»
	Член конкурсной комиссии

	4
	Мавленов Адилжан Абдыманапович
	Юрист КФ «Қамқорлық қоры»
	Член конкурсной комиссии

	5
	Абенова 
Динара Толеукешевна
	Проектный менеджер КФ «Қамқорлық қоры»
	Секретарь конкурсной комиссии


Наименование товаров, услуг с указанием общей суммы с НДС:
	№ лота
	Наименование лота
	Количество
	Цена за единицу,
в тенге с НДС
	Сумма, выделенная для отбора,
в тенге с НДС

	1
	2
	3
	4
	5

	01-ЦП/01
	Комплект настольных игр 
	8
	97 000,00  
	6 090 000,00

	01-ЦП/02
	Комплект игрушек
	8
	345 000,00 
	3 430 000,00

	01-ЦП/03
	Ростомер для лежачих больных
	7
	92 000,00 
	9 905 000,00

	01-ЦП/04
	Ростомер для новорожденных
	1
	44 500,00  
	10 687 707,00

	01-ЦП/05
	Весы напольные
	8
	11 000,00  
	3 047 000,00

	01-ЦП/06
	Электронные весы для новорожденных
	1
	69 000,00 
	26 600 000,00

	01-ЦП/07
	Мебель и декор
	7
	3 985 500,00  
	1 440 000,00

	01-ЦП/08
	Методическая литература
	8
	200 000,00
	3 044 800,00

	01-ЦП/09
	Музыкальный центр
	8
	159 990,00
	3 044 800,00

	01-ЦП/10
	Ковер
	46
	125 000,00
	3 044 800,00

	01-ЦП/11
	Урна для мусора
	115
	3 300,00
	2 664 200,00

	01-ЦП/12
	Ролл-шторы
	866
	6 500,00
	2 664 200,00

	01-ЦП/13
	Компьютер в комплекте (монитор, клавиатура)
	40
	195 990,00
	2 664 200,00

	01-ЦП/14
	Принтер
	40
	48 890,00
	2 664 200,00

	01-ЦП/15
	Телевизор LED, диагональ 139
	8
	264 990,00
	2 664 200,00

	01-ЦП/16
	Кронштейн для телевизора
	8
	17 900,00
	2 664 200,00

	01-ЦП/17
	Программное обеспечение Microsoft Office
	40
	60 900,00
	2 664 200,00

	01-ЦП/18
	Диспенсер - фильтр для воды
	8
	69 741,00
	380 600,00

	01-ЦП/19
	Пылесос
	8
	39 990,00
	380 600,00

	Всего на сумму, тенге:	
	                                                                      62 290 588,00			


[bookmark: z629]
Информация о представленных предложениях на участие в отборе по лотам №№ 01-ЦП/01 – 01-ЦП/06: (по хронологии) (количество предложений): 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Дата и время представления предложения (по хронологии)

	1
	2
	3
	4



Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, ценовые предложения которые, не были приняты к оценке и сравнительному анализу в связи с их представлением до истечении окончательного времени для их регистрации: 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Адрес потенциального поставщика (область, город, улица, дом, квартира)
	Дата и время представления предложения (по хронологии)

	1
	2
	3
	4
	5



Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, ценовые предложения которые, не были приняты к оценке и сравнительному анализу в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Адрес потенциального поставщика (область, город, улица, дом, квартира)
	Дата и время представления предложения (по хронологии)

	1
	2
	3
	4
	5



Отклоненные заявки на участие в конкурсе (количество заявок): 0

	

№
	Наименование потенциального поставщика (перечень потенциальных поставщиков), БИН (ИИН)/ ИНН/УНП

	
	ФИО члена комиссии
	Решение члена комиссии
	Причина отклонения
	Подробное описание причин отклонения с указанием сведений и документов, подтверждающих их несоответствие квалификационным требованиям и требованиям конкурсной документации

	1
	2
	3
	4
	5



Следующие предложения потенциальных поставщиков на участие в отборе были допущены (количество предложений): 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Цена за единицу,
в тенге с НДС
	Сумма, выделенная для отбора,
в тенге с НДС

	1
	2
	3
	
	



Комиссия отбора по результатам оценки и сравнительного анализа предложений потенциальных поставщиков путем открытого голосования решила:
Признать отбор потенциальных поставщиков на приобретение на приобретение товаров и услуг «Оснащение Реабилитационных центров» по лотам №№ 01-ЦП/01 – 01-ЦП/06 несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок.
№ ЛОТА 01-ЦП/07	
	Наименование лота: «Мебель и декор»
	Предложения на участие в отборе представлены следующими потенциальными поставщиками (количество предложений): 2
	
	[bookmark: _Hlk41647950]№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Дата и время представления предложения 
(по хронологии)

	1
	2
	3
	5

	1
	Товарищество с ограниченной ответственностью «Green TAL»
	170340032844
	17.06.2020 г.
14 ч. 36 мин.

	2
	Товарищество с ограниченной ответственностью 
«Art Vision Astana»
	130640022206
	18.06.2020 г.
 14 ч. 52 мин.



Отклоненные заявки на участие в конкурсе (количество заявок): 2

	

№
	№ 1 Товарищество с ограниченной ответственностью «Green TAL» БИН 170340032844

	
	ФИО члена комиссии
	Решение члена комиссии
	Причина отклонения
	Подробное описание причин отклонения с указанием сведений и документов, подтверждающих их несоответствие квалификационным требованиям и требованиям конкурсной документации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Еркинова 
Арайлым Еркиновна
	Заявка отклонена
	1) Потенциальный поставщик представил документы, сведения в составе ценового предложения, которые не отвечают требованиям объявления об отборе и пункту 32 Правил
2) Потенциальный поставщик не соответствует квалификационным требованиям отбора и поставляемые товары, оказываемые услуги не соответствуют технической спецификации


	1) Сведения об отсутствии налоговой задолженности представлены неполностью, отсутствуют две страницы из четырех.
2) Отсутствует оригинал или нотариально засвидетельствованная копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица, полученная с официального интернет источника (www.egov.kz);
3) Нет подтверждения опыта работы в сфере изготовления мебели не менее 2-х лет.


	2
	Абельдинова
Гульмира Сапабековна
	Заявка отклонена
	
	

	3
	Таханова Алма Куатовна
	Заявка отклонена
	
	

	4
	Мавленов
Адилжан Абдыманапович
	Заявка отклонена
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№
	№ 2 Товарищество с ограниченной ответственностью «Art Vision Astana» БИН 130640022206

	
	ФИО члена комиссии
	Решение члена комиссии
	Причина отклонения
	Подробное описание причин отклонения с указанием сведений и документов, подтверждающих их несоответствие квалификационным требованиям и требованиям конкурсной документации

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Еркинова 
Арайлым Еркиновна
	Заявка отклонена
	1) Потенциальный поставщик представил документы, сведения в составе ценового предложения, которые не отвечают требованиям объявления об отборе и пункту 32 Правил;
2) Потенциальный поставщик не соответствует квалификационным требованиям отбора и поставляемые товары, оказываемые услуги не соответствуют технической спецификации
	1) Представленная справка с обслуживающего банка второго уровня об отсутствии просроченной задолженности по кредитам и выставленным картотекам на расчетные счета не соответствует требованиям конкурсной документации (справка не за последние 12 месяцев)
2) Техническая спецификация не подписана и не скреплена печатью потенциального поставщика;
3) Нет подтверждения опыта работы в сфере изготовления мебели не менее 2-х лет.

	2
	Абельдинова
Гульмира Сапабековна
	Заявка отклонена
	
	

	3
	Таханова Алма Куатовна
	Заявка отклонена
	
	

	4
	Мавленов
Адилжан Абдыманапович
	Заявка отклонена
	
	



Следующие предложения потенциальных поставщиков на участие в отборе были допущены (количество предложений): 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Цена за единицу,
в тенге с НДС
	Сумма, выделенная для отбора,
в тенге с НДС

	1
	2
	3
	4
	5



Комиссия отбора по результатам оценки и сравнительного анализа предложений потенциальных поставщиков путем открытого голосования решила:
 Признать отбор потенциальных поставщиков на приобретение на приобретение товаров и услуг «Оснащение Реабилитационных центров» по лоту № 01-ЦП/07 несостоявшимся в связи с тем, что к участию в отборе не допущен ни один потенциальный поставщик.

Информация о представленных предложениях на участие в отборе по лотам №№ 01-ЦП/08 – 01-ЦП/19: (по хронологии) (количество предложений): 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Дата и время представления предложения (по хронологии)

	1
	2
	3
	4



Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, ценовые предложения которые, не были приняты к оценке и сравнительному анализу в связи с их представлением до истечении окончательного времени для их регистрации: 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Адрес потенциального поставщика (область, город, улица, дом, квартира)
	Дата и время представления предложения (по хронологии)

	1
	2
	3
	4
	5



Конверты с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков, ценовые предложения которые, не были приняты к оценке и сравнительному анализу в связи с их представлением по истечении окончательного времени для их регистрации: 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Адрес потенциального поставщика (область, город, улица, дом, квартира)
	Дата и время представления предложения (по хронологии)

	1
	2
	3
	4
	5



Отклоненные заявки на участие в конкурсе (количество заявок): 0

	

№
	Наименование потенциального поставщика (перечень потенциальных поставщиков), БИН (ИИН)/ ИНН/УНП

	
	ФИО члена комиссии
	Решение члена комиссии
	Причина отклонения
	Подробное описание причин отклонения с указанием сведений и документов, подтверждающих их несоответствие квалификационным требованиям и требованиям конкурсной документации

	1
	2
	3
	4
	5



Следующие предложения потенциальных поставщиков на участие в отборе были допущены (количество предложений): 0

	№
	Наименование потенциального поставщика
	БИН (ИИН)/ ИНН/УНП
	Цена за единицу,
в тенге с НДС
	Сумма, выделенная для отбора,
в тенге с НДС

	1
	2
	3
	
	



Комиссия отбора по результатам оценки и сравнительного анализа предложений потенциальных поставщиков путем открытого голосования решила:
Признать отбор потенциальных поставщиков на приобретение на приобретение товаров и услуг «Оснащение Реабилитационных центров» по лотам №№ 01-ЦП/08 – 01-ЦП/19 несостоявшимся в связи с отсутствием представленных заявок.

Примечание:
      Расшифровка аббревиатур:
      БИН – бизнес-идентификационный номер;
      ИИН – индивидуальный идентификационный номер;
      ИНН – идентификационный номер налогоплательщика;
      УНП – учетный номер плательщика;
      Ф.И.О. – фамилия имя отчество.

Председатель конкурсной комиссии:
Еркинова Арайлым Еркиновна ___________________________

Заместитель председателя конкурсной комиссии:
 Абельдинова Гульмира Сапабековна______________________

Члены конкурсной комиссии:
Таханова Алма Куатовна________________________________

Мавленов Адилжан Абдыманапович______________________

Секретарь конкурсной комиссии: 
Абенова Динара Толеукешевна___________________________
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